

Unikalna oferta Willi na Cyprze!



Offer number	2118
Transaction type	Sale
Price	3 400 000 €
Total area	383,89 m²
Price per m ²	8 856,70 € zł / ...
Rooms	8

i PROPERTY DESCRIPTION

Oferta Sprzedaży Luksusowej Willi w inwestycji Maniki Beach Villas znajdującej się w miejscowości Peja

Biuro Nieruchomości ModernHouse ma przyjemność zaprezentować wyjątkową ofertę sprzedaży luksusowej willi w prestiżowej inwestycji **Maniki Beach Villas** w Peja, na obrzeżach Pafos na Cyprze. Ta nieruchomość jest idealnym miejscem dla tych, którzy cenią sobie luksus, bliskość morza i dostęp do udogodnień.

Charakterystyka Nieruchomości:

Lokalizacja: Położona nad brzegiem morza, z panoramicznymi widokami na Morze Śródziemne, oferując niezapomniane doznania.

Łatwy dostęp do udogodnień: Bliskość ośrodka **Coral Beach Resort and Spa**, stanowisk archeologicznych, ciekawych miejsc i plaż wyróżnionych błękitną flagą.

Pięć poziomów: Od niższego parteru po poziom dachu, zapewniających dużo przestrzeni i prywatności.

Pokój dzienny, jadalnia, kuchnia, idealnie zaprojektowane dla komfortowego życia. **5 sypialni i 6 łazienek**, zapewniające maksymalny komfort i wygodę.

Siłownia i pokój zabaw, idealne dla aktywnych i rodzin z dziećmi.

Sauna, zapewniająca relaks i odprężenie.

Winda, ułatwiająca poruszanie się po willi.

Prywatny basen, idealny do relaksu i wypoczynku.

Luksusowe Udogodnienia:

Ogrody krajobrazowe, dodające nieruchomości uroku i spokoju.

Wysokiej klasy wyposażenie i wykończenia, zapewniające najwyższy poziom luksusu i komfortu.

Członkostwo Leptos Gold Card, oferujące dodatkowe przywileje i usługi.

Dlaczego Maniki Beach Villas jest idealnym miejscem?

Położenie: Zlokalizowane w malowniczym kurorcie, z łatwym dostępem do plaż i atrakcji turystycznych.

Bezpieczeństwo: Ogrodzona inwestycja, zapewniająca poczucie bezpieczeństwa.





Elegancja i komfort: Każdy detal został starannie zaprojektowany, aby zapewnić najwyższy poziom luksusu i wygody.

Cena: 3,400,000 € (plus VAT)

Zachęcamy do kontaktu i zakupu tej wyjątkowej willi!

Jeśli szukasz miejsca, które łączy luksus z pięknem morza i dostępem do udogodnień, nie wahaj się skontaktować z nami. Nasz zespół jest gotowy pomóc w każdym aspekcie transakcji, zapewniając profesjonalizm i najwyższy poziom obsługi. Nie przegap tej okazji, aby stać się częścią tej wyjątkowej społeczności w Maniki Beach Villas!

CONTACT AN AGENT

 Emilia Zaborowska		
 729914835		 Modernhouse ul. Adama Mickiewicza 92...
Emilia.modernhouse@gmail.com		

Sent from [IMO for real estate brokers](#).